平成 30年 12月 20日

お客様各位

東京都中央区入船 2-9-5 HKビル 3F

株式会社ＢｒｉｇｈｔＲｅａｃｈ

代表取締役 青柳 雄太郎

掲載内容に関する訂正とお詫び

拝啓

時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

しあげます。

さて、2018年 12月 7日時点で弊社がインターネットに不動産情報サイト「マイナビ賃貸」

に掲載していた賃貸物件 1物件の広告におきまして、下記の通り、誤りがございました。

【違反内容】

・成約済みとなり、取引できない物件を一カ月以上継続して広告：対象 1物件

お客様ならびに関係各位にご迷惑をお掛け致しましたこと、深くお詫びするとともに、ここ

に訂正させていただきます。

今後、今回のような事態を招かぬよう、情報の掲載に細心の注意を払い再発防止に誠心誠意

努めてまいります。

引き続きよろしくお願いいたします。

敬具

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

info@brightreach.co.jp

以上

mailto:info@brightreach.co.jp